
Zarządzenie Nr 1102/2025
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 30 lipca 2025 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  4863/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia 
29   grudnia 2023 roku w sprawie powołania i ustalenia imiennego składu Miejskiej     Ko-
misji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  zmienionego  Zarządzeniem  573/2024 
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  18  grudnia  2024  r.  oraz  Zarządzeniem  814/2025 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 marca 2025 r.
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 i  4 ustawy z dnia 26 października 1982r.  o wychowaniu 
w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (t.j.  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  2151  ze 
zmianami: M.P. z 2024 r. poz. 93, M.P. z 2025 r. poz. 118); art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 1465, ze zmianami 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), zarządza się co następuje:

§ 1.

Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią 
Edytę Dymitrow - Leśniewską oraz Panią Marię Pardykę.

§ 2.

Pozostałe  postanowienia  Zarządzenia  Nr  4863/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia 
29 grudnia 2023 roku zmienionego Zarządzeniem 573/2024 Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 18 grudnia 2024 r. oraz Zarządzeniem 814/2025 Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 
26 marca 2025 r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki 
Społecznej.

§ 5.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 
2025 r.

w/z Prezydenta Miasta Płocka
/-/Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta Płocka
ds. Rozwoju i Inwestycji


